
令和 7年 3月 6 日 

お客さま 各位 

館山信用金庫 

 

 

預 金 金 利 の 引 き 上 げ に つ い て 
 

 

平素より館山信用金庫をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、日本銀行の金融政策の見直しによる市場の金利動向等を踏まえ、当金庫では

令和 7年 3月 7 日（金）より、預金金利の引き上げを実施いたします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、なお一層のご支援・ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．定期預金 
 

期 間 3/7からの金利（改定幅） 期 間 3/7からの金利（改定幅） 

１ヶ月 0.225%（＋0.100%） ２ 年 0.300%（＋0.175%） 

３ヶ月 0.225%（＋0.100%） ３ 年 0.300%（±0.150%） 

６ヶ月 0.225%（＋0.100%） ４ 年 0.300%（±0.150%） 

１ 年 0.275%（＋0.150%） ５ 年 0.350%（±0.150%） 
※ 主な適用商品は、大口定期預金、スーパー定期などです。適用外の商品もありますので、ご注意くだ

さい。 

 

 

３．定期積金 
 

期 間 3/7からの金利（改定幅） 期 間 3/7からの金利（改定幅） 

３年未満 0.210%（＋0.085%） ３年以上 0.220%（±0.070%） 

 

 

なお、表示しております利率は税引き前のものです。また、金利は予告無く変更す

る場合がございますので、詳細等につきましては、お取引店または最寄りのたてしん

本支店までお問い合わせ下さい。 

以  上 

 


